
LIEPOS–LAPKRIČIO MĖN. RENGINIAI 

LIEPOS 1
Nida Jazz Maratono renginys DŽIAZO KARAVANAS
Juodkrantė

LIEPOS 1–RUGPJŪČIO 18
M.K.Čiurlionio virtualios realybės filmas ANGELŲ TAKAIS
Nida

LIEPOS 1–31
Dailės pleneras NUOSTABIOSIOS ŽEMĖS BEIEŠKANT
Smiltynė

LIEPOS 1–5 
VIII vaikų ir jaunimo tarptautinis festivalis-konkursas BALTIC VOICE
Juodkrantė

LIEPOS 1–6
Dailės pleneras ir dailės darbų paroda SPALVOTA PERVALKA
Pervalka

LIEPOS 3–9
Tarptautinis muzikos festivalis N ŽEMĖ
Nida

LIEPOS 5
Europos studentų filmų dirbtuvių VASAROS MEDIA STUDIJA 2021 uždarymo renginys
Juodkrantė

LIEPOS 6
III tarptautinio festivalio IMPRESIJOS koncertas VINCAS KUDIRKA. PIRMOSIOS KREGŽDĖS 
Juodkrantė

LIEPOS 9
Tarptautinis poezijos festivalis POEZIJOS PAVASARIS 2021
Nida

LIEPOS 9
Doc. dr. Nijolės Strakauskaitės (KU) paskaita JUODKRANTĖS KURORTO KŪRĖJŲ INSPIRACIJOS: KRAŠTOVAIZDIS, GINTARAS, GARLAIVIS
Juodkrantė

LIEPOS 9
PREMJERA. G. F. Händelio opera ACIS IR GALATĖJA
Nida

LIEPOS 9–11
JUODKRANTĖS KUROROTO DIENOS

LIEPOS 9,13 
Kino filmai kartu su KINO PASAKA
Preila

 



LIEPOS 1
Nida Jazz Maratono renginys DŽIAZO KARAVANAS
Juodkrantė

LIEPOS 1–RUGPJŪČIO 18
M.K.Čiurlionio virtualios realybės filmas ANGELŲ TAKAIS
Nida

LIEPOS 1–31
Dailės pleneras NUOSTABIOSIOS ŽEMĖS BEIEŠKANT
Smiltynė

LIEPOS 1–5 
VIII vaikų ir jaunimo tarptautinis festivalis-konkursas BALTIC VOICE
Juodkrantė

LIEPOS 1–6
Dailės pleneras ir dailės darbų paroda SPALVOTA PERVALKA
Pervalka

LIEPOS 3–9
Tarptautinis muzikos festivalis N ŽEMĖ
Nida

LIEPOS 5
Europos studentų filmų dirbtuvių VASAROS MEDIA STUDIJA 2021 uždarymo renginys
Juodkrantė

LIEPOS 6
III tarptautinio festivalio IMPRESIJOS koncertas VINCAS KUDIRKA. PIRMOSIOS KREGŽDĖS 
Juodkrantė

LIEPOS 9
Tarptautinis poezijos festivalis POEZIJOS PAVASARIS 2021
Nida

LIEPOS 9
Doc. dr. Nijolės Strakauskaitės (KU) paskaita JUODKRANTĖS KURORTO KŪRĖJŲ INSPIRACIJOS: KRAŠTOVAIZDIS, GINTARAS, GARLAIVIS
Juodkrantė

LIEPOS 9
PREMJERA. G. F. Händelio opera ACIS IR GALATĖJA
Nida

LIEPOS 9–11
JUODKRANTĖS KUROROTO DIENOS

LIEPOS 9,13 
Kino filmai kartu su KINO PASAKA
Preila

 

LIEPOS 10–17
XXV TARPTAUTINIS THOMO MANNO FESTIVALIS: Kultūros kraštovaizdžiai. Pakrantės.
Nida 

LIEPOS 12–RUGPJŪČIO 6
Paroda MOTERYS DAILININKĖS MENININKŲ KOLONIJOSE PRIE BALTIJOS JŪROS
Nida

LIEPOS 14–28
III tarptautinio festivalio IMPRESIJOS koncertai
Nida, Juodkrantė

LIEPOS 15–RUGPJŪČIO 15
JŪRATĖS BUČMYTĖS IR ALBERTO KRAJINSKO PARODA
Juodkrantė

LIEPOS 16
ČIA ORKESTRAS! Nino Rota|Muzika iš kino filmų
Juodkrantė

Liepos 16–18 
KRAŠTOVAIZDŽIO SKAITYMO PRATYBOS Nidos meno kolonijoje: spektakliai, skaitymai, paskaitos ir dirbtuvės
Nida

LIEPOS 21–31
Šeiko šokio teatro istorinė ekskursija-šokio spektaklis UŽPUSTYTI
Nida

LIEPOS 24–31 
Tarptautinė KURŠIŲ MARIŲ regata

LIEPOS 31 
SAULIAUS PETREIKIO KONCERTAS
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 3–7  
Tarptautinis alternatyvaus kino ir meno festivalis SUSPAUSTAS LAIKAS
Nida

RUGPJŪČIO 4–7 
21-asis tarptautinis festivalis NIDA JAZZ MARATONAS 2021
Nida

RUGPJŪČIO 4–15 
XXIII tarptautinis kamerinės muzikos festivalis KURŠIŲ NERIJA 2021
Įvairios Neringos erdvės

RUGPJŪČIO 5
Lietuvos muziejų kelias LIETUVOS KRAŠTOVAIZDŽIAI: PARKŲ IR SODŲ MENAS, MOKSLO KAVINĖ bendradarbiaujant su Kuršių 
nerijos nacionaliniu parku
Nida 

RUGPJŪČIO 5 
PETRO GENIUŠO FORTEPIJONO REČITALIS Thomo Manno memorialiniame muziejuje
Nida

RUGPJŪČIO 6
Lietuvos muziejų kelias LIETUVOS KRAŠTOVAIZDŽIAI: PARKŲ IR SODŲ MENAS, ekskursija po Juodkrantės miško parko senąsias 
promenadas
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 12
Thomo Manno mirties metinių minėjimo koncertas
Nida

RUGPJŪČIO 14
PREMJERA. Kamerinė opera NERINGA
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 17
Projekto SUSIPAŽINKITE – BRIEDIS NERIJONAS! pristatymas
Nida

 



LIEPOS 10–17
XXV TARPTAUTINIS THOMO MANNO FESTIVALIS: Kultūros kraštovaizdžiai. Pakrantės.
Nida 

LIEPOS 12–RUGPJŪČIO 6
Paroda MOTERYS DAILININKĖS MENININKŲ KOLONIJOSE PRIE BALTIJOS JŪROS
Nida

LIEPOS 14–28
III tarptautinio festivalio IMPRESIJOS koncertai
Nida, Juodkrantė

LIEPOS 15–RUGPJŪČIO 15
JŪRATĖS BUČMYTĖS IR ALBERTO KRAJINSKO PARODA
Juodkrantė

LIEPOS 16
ČIA ORKESTRAS! Nino Rota|Muzika iš kino filmų
Juodkrantė

Liepos 16–18 
KRAŠTOVAIZDŽIO SKAITYMO PRATYBOS Nidos meno kolonijoje: spektakliai, skaitymai, paskaitos ir dirbtuvės
Nida

LIEPOS 21–31
Šeiko šokio teatro istorinė ekskursija-šokio spektaklis UŽPUSTYTI
Nida

LIEPOS 24–31 
Tarptautinė KURŠIŲ MARIŲ regata

LIEPOS 31 
SAULIAUS PETREIKIO KONCERTAS
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 3–7  
Tarptautinis alternatyvaus kino ir meno festivalis SUSPAUSTAS LAIKAS
Nida

RUGPJŪČIO 4–7 
21-asis tarptautinis festivalis NIDA JAZZ MARATONAS 2021
Nida

RUGPJŪČIO 4–15 
XXIII tarptautinis kamerinės muzikos festivalis KURŠIŲ NERIJA 2021
Įvairios Neringos erdvės

RUGPJŪČIO 5
Lietuvos muziejų kelias LIETUVOS KRAŠTOVAIZDŽIAI: PARKŲ IR SODŲ MENAS, MOKSLO KAVINĖ bendradarbiaujant su Kuršių 
nerijos nacionaliniu parku
Nida 

RUGPJŪČIO 5 
PETRO GENIUŠO FORTEPIJONO REČITALIS Thomo Manno memorialiniame muziejuje
Nida

RUGPJŪČIO 6
Lietuvos muziejų kelias LIETUVOS KRAŠTOVAIZDŽIAI: PARKŲ IR SODŲ MENAS, ekskursija po Juodkrantės miško parko senąsias 
promenadas
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 12
Thomo Manno mirties metinių minėjimo koncertas
Nida

RUGPJŪČIO 14
PREMJERA. Kamerinė opera NERINGA
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 17
Projekto SUSIPAŽINKITE – BRIEDIS NERIJONAS! pristatymas
Nida

 

RUGPJŪČIO 19–23 
Tarptautinis filmų festivalis BALTIJOS BANGA
Nida

RUGPJŪČIO 21–22
TARPTAUTINĖ ŠVYTURIŲ ŠVENTĖ šalia Nidos švyturio 

RUGPJŪČIO 23 
Nidos dailininkų kolonijos atstovų paveikslų parodos VIETOS DVASIA POTĖPIUOSE atidarymas
Nida

RUGPJŪČIO 27
Doc. dr. Nijolės Strakauskaitės (KU BRIAI) paskaita KURŠIŲ NERIJOS APŽELDINIMO PROCESAS XIX A. – UNIKALI KULTŪROS 
PAVELDO PATIRTIS
Juodkrantė

RUGPJŪČIO 28 
Projektas GRYNUMAS. ANDRIAUS MAMONTOVO KONCERTAS
Nida

RUGPJŪČIO 27–29 
XIV folkloro šventė PŪSK, VĖJUŽI!
Juodkrantė

RUGSĖJO 3–13
Tarptautinis tapybos pleneras NIDOS EKSPRESIJA
Įvairios Neringos erdvės

RUGSĖJO 4
XXIII tarptautinis kamerinės muzikos festivalis KURŠIŲ NERIJA 2021: GLORIA VASARAI
Nida

RUGSĖJO 10–12
IV Nidos forumas FINIS MUNDI?
Nida

RUGSĖJO 13–19 
44-asis tarptautinis fotografų seminaras NIDA 2021
Nida

RUGSĖJO 17–18 
Sporto ir sveikatingumo festivalis SVEIKA, NERINGA!
Juodkrantė

RUGSĖJO 18 
Projektas EKO KARTA: MIŠKAS
Nida

RUGSĖJO 22 
RUDENS LYGIADIENIS. Nendrinių skulptūrų deginimas
Gintaro įlanka, Juodkrantė

SPALIO 2 
XXIII tarptautinis kamerinės muzikos festivalis KURŠIŲ NERIJA 2021
Nida

SPALIO 2 
Bendruomeninio projekto PREILOS LYSVĖS derliaus šventė
Preila

SPALIO 10–15
Edukacijos vietos bendruomenei PATIRTI: SMĖLIS, JŪRA KOPOS
Nida

SPALIS (data tikslinama):
Mechanizuotas lėlių spektaklis – teatrinė instaliacija APIE ŽMOGŲ IR GYVENIMĄ
Nida

SPALIS (data tikslinama):
Projektas VAKAR DABAR

SPALIS (data tikslinama):
UNESCO ir pasaulis: tarptautinė konferencija PROTECT = saugoti ar dalintis? Ką reiškia gyventi UNESCO teritorijoje? 



Renginių vieta ir laikas gali keistis. 
Daugiau informacijos: kulturossala.lt

kulturossala

LAPKRIČIO 5
Naujų Neringos muziejų eksponatų paroda IŠ MUZIEJAUS LOBYNŲ
Nida

LAPKRIČIO 10–15 
Edukacijos vietos bendruomenei PATIRTI: SMĖLIS, JŪRA, KOPOS
Nida

LAPKRIČIO 11 
JUODKRANTĖS GYVENTOJŲ MENO MĖGĖJŲ DARBŲ PARODOS ATIDARYMAS
Juodkrantė

LAPKRIČIO 13–15
60-OJO NERINGOS GIMTADIENIO ŠVENTĖS RENGINIAI 
Įvairios Neringos erdvės

LAPKRIČIO 21 
Lietuvos kultūros sostinės uždarymas, projektas VYTAUTAS KERNAGIS 70, koncertas TU ESI MAN… PASILIK
Nida

LAPKRITIS (data tikslinama)
Konferencija LIETUVOS KAITA PER KULTŪRĄ: KOKIĄ ŠALĮ NORIME MATYTI 2050?
Nida

VISĄ VASARĄ: 

Kūrybinė menų platforma MENŲ ZONA. NIDA 

Projektas MES IR JIE, Nida

MENININKŲ REZIDENCIJOS Nidos meno kolonijoje, Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos Tarptautiniame 
vertėjų ir rašytojų centre Nidoje

VASARA BARDŲ SKVERE: nemokami koncertai greta Vytauto Kernagio skulptūros, Nida

VASAROS LAUKO SKAITYKLA Nidoje

NAUJI KULTŪRINIAI MARŠRUTAI: 

Garsinė opera-pasivaikščiojimas NIDOS MOKYKLOS KRONIKA
 
Literatūrinis maršrutas ĮŽODINTAIS KURŠIŲ NERIJOS PĖDSAKAIS 

Solo maršrutas NIDOS SKLANDYMO MOKYKLOS PĖDSAKAIS


